Data: 15/02/25 Pàg.: 1

P-1 P060-020H u Control de Qualitat. Mostreig, realització del con d'Abrams, elaboració de provetes, cura i
determinació de la resistència a tracció per flexió de 3 provetes de formigó amb fibres,
segons la norma UNE-EN 14651

487,80 €

(QUATRE-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)

P-2 P147L-EQDA u Parella de guants per a ús general, amb palmell, artells, ungles i dits índex i polze de pell,
dors de la mà i maniguet de cotó, folre interior, i subjecció elàstica al canell

1,94 €

(UN EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)

[...]

Queda inclòs dins
del preu el replanteig i col·locació, procés de curat amb productes amb base de parafina i
saturació d'humitat com a mínim durant un període de 7 dies, execució en trams de
superfície màxima de 25 m2, executat per personal especialista

126,84 €

(CENT VINT-I-SIS EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-18 P3P0-BXTH m2 Paviment projectat en parament inclinat i/o recte, amb formigó HA-35/S/5/I a+E de 15 cm
de gruix mínim, amb dosificació >=400 kg/m3, de consistència seca i grandària màxima
d'àrid 5 mm, amb additiu de fibra de polipropilè 600 gr/m3, apte per a classe d'exposició +E,

[...]

Queda inclòs dins del preu el replanteig i col·locació,
procés de curat amb productes amb base de parafina i saturació d'humitat com a
mínim durant un període de 7 dies, execució en trams de superfície màxima de 25 m2,
executat per personal especialista.

108,29 €

(CENT VUIT EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)

P-19 P4534-I2A4 m3 Formigonat per a base d'ancoratge de barana, amb formigó HA-25/P / 20 / a de
consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 275 kg/m3 de
ciment,  apte  per  antiga  classe  d'exposició IIa (actual XC1, XC2 i XC3), abocat amb cubilot

198,92 €

(CENT NORANTA-VUIT EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)

P-20 P4534-IEJ6 m3 Formigonament per a cèrcols, amb formigó per armar HA - 25 / P / 20 / XC2 , de consistència
plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb una quantitat de ciment de 275
kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb cubilot. (apte per antiga classe d'exposició
IIa, actual XC1, XC2, XC3)

198,90 €

(CENT NORANTA-VUIT EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)

P-21 P45R6-4SSO m2 Reparació de fissures en paviment de formigó armat, realitzat per personal especialitzat, amb
repicat del formigó per obertura de les esquerdes, sanejament i raspallat de la superfície.
Restitució de la part afectada amb morter de reparació tipus Geolite 40 o similar, i

[...]

(ONZE EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-23 P4DD-3UVX m2 Muntatge i desmuntatge d'encofrat recte i/o corb per a limitació de panys plans i/o
inclinats, amb mestres de fusta, inclou el replanteig i la coll·locació, amplada de juntes màxim
250 cm. per a deixar el formigó vist

106,77 €

(CENT SIS EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)

P-24 P61Z0-DABC kg Acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de cèrcols
amb resina epoxi per a la connexió amb llosa existent

10,02 €

(DEU EUROS AMB DOS CÈNTIMS)

DOCUMENT IDENTIFICADORS